Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

15.10.2025      № 634

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по географии, экологии,

экономики, ОБЗР, МХК  и французскому языку

На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (далее – Олимпиада),  п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по географии,

экологии, экономики, ОБЗР, МХК и французскому языку (приложение 1).

 2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по географии,

экологии и МХК  (приложение 2).

3. Руководителям общеобразовательных организаций внести информацию об

итогах Олимпиады в АИС «Электронная школа 2.0».

4. Шипицыну В.Н., ведущему специалисту Управления образованием, разместить

данный приказ на официальном сайте Управления образованием в разделе «Олимпиады и

конкурсы».

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                                  К.К. Булатова

                                                                      Приложение 1

Рейтинг  победителей

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

География

№

п/п
ФИО участника ОУ Класс

Мак.

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Головатов Арсений Дмитриевич МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 6 41 30

2.  Бузаев Сабир Родионович МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 7 52 42

3.  Бондарцев Богдан Денисович МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 7 52 40

4.  Шпраер Алиса Александровна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 7 52 40

5.  Абашкина Любовь Александровна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 7 52 34

6.  Рачилина Полина Сергеевна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 7 52 34

7.  Расщупкин Михаил Олегович МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 52 31

8.  Аезжева Анна Сергеевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 8 52 43

9.  Глебова Варвара Михайловна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 8 52 41

10.  Кобзева Алина Юрьевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 8 52 34

11.  Боробова Ксения Сергеевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 8 52 33

12.  Рыбченко Артём Сергеевич МБОУ «ООШ№3 г. Юрги» 8 52 32

13.  Былицкий Арсений Юрьевич МБОУ «Лицей города Юрги» 9 60 58

14.  Агапов Матвей Александрович МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 60 55

15.  Хрищенович Матвей Романович МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 60 52

16.  Зудов Дмитрий Антонович МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 9 60 48

17.  Коливерда Кирилл Юрьевич МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 60 46

18.  Кенджаев Юсуф Давлатович МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 9 60 46

19.  Кадочникова Дарина Константиновна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 9 60 46

20.  Зайцева Марина Ивановна МБОУ «СОШ №2 г.Юрги» 9 60 44

21.  Мошкин Кирилл Максимович МБОУ «ООШ№3 г. Юрги» 9 60 43

22.  Маркосян Марета Норайровна МБОУ «ООШ№3 г. Юрги» 9 60 42

23.  Кель Влада Вячеславовна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 60 42

24.  Болохонцев Никита Александрович МБОУ «СОШ №1» 9 60 41

25.  Кондрантенков Руслан Артёмович МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 60 39

26.  Небреев Олег Вячеславович МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 60 39

27.  Подзоров Григорий Романович МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 60 39

28.  Бирюкова Дарья Алексеевна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 60 38

29.  Островская Мария Павловна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 60 37

30.  Жвирдинас Булат Валидович МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 60 36

31.  Киликеева Дарина Викторовна МБОУ «Лицей города Юрги» 9 60 36

32.  Бояров Степан Евгеньевич МБОУ «СОШ №2 г.Юрги» 10 65 49

33.  Леханов Лев Сергеевич МБОУ «СОШ №2 г.Юрги» 10 65 45

34.  Шеремет Артём Олегович МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 11 65 46

35.  Бондарев Станислав Вячеславович МБОУ «Школа №9 г. Юрги» 11 65 41

Экология

№

п/п
ФИО участника ОУ Класс

Мак.

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Данилина Дарина Анатольевна МБОУ «СОШ №1» 9 70 47

2.  Хохлов  Денис Эдуардович МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 67 58

3.  Лехнер Ирина Максимовна МБОУ «Лицей города Юрги» 11 67 55

4.  Солдатова Софья Егоровна МБОУ «Лицей города Юрги» 11 67 49

5.  Петрова Варвара Александровна МБОУ «Лицей города Юрги» 11 67 46

Экономика

№

п/п
ФИО участника ОУ Класс

Мак.

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Цицилина Мария Сергеевна МБОУ «Школа №9 г. Юрги» 11 100 64

2.  Бондарев Станислав Вячеславович МБОУ «Школа №9 г. Юрги» 11 100 62

ОБЗР

№

п/п
ФИО участника ОУ Класс

Мак.

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Кудряшева Алена Сергеевна МБОУ «Школа №9 г. Юрги» 6 200 122

2.  Асмадьярова Кристина Рустамовна МБОУ «Школа №9 г. Юрги» 7 100 88

3.  Бондарцев Богдан Денисович МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 7 100 79

4.  Захаров Мансур Михайлович МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 7 100 72

5.  Михальченко София Константиновна МБОУ  «СОШ №6 г. Юрги» 7 100 70

6.  Пешков Ярослав Витальевич МБОУ «Школа №9 г. Юрги» 7 100 68

7.  Цысь Вероника Руслановна МБОУ  «СОШ №6 г. Юрги» 7 100 67

8.  Соколова Ева Вячеславовна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 100 94

9.  Бутенко Дарья Игоревна МБОУ «Лицей города Юрги» 8 100 94

10.  Кубасова Валентина Олеговна МБОУ СОШ №10 8 100 75

11.  Польша Роман Евгеньевич МБОУ СОШ №10 8 100 72

12.  Багаматова Алина Замировна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 100 68

13.  Асанова Анна Сергеевна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 8 100 68

14.  Сивина Варвара Андреевна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 100 67

15.  Попов Юрий Алексеевич МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 8 100 62

16.  Вольф Егор Алексеевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 100 98

17.  Бирюкова Дарья Алексеевна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 100 96

18.  Усольцев Роман Денисович МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 100 96

19.  Кель Влада Вячеславовна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 100 96

20.  Жвирдинас Булат Валидович МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 100 77

21.  Хрищенович Матвей Романович МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 100 72

22.  Идиятуллина Виктория Анатольевна МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 9 100 62

23.  Новокрещенова Дарья Андреевна МБОУ «СОШ №14» 10 100 98

24.  Голишева Яна Сергеевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 100 100

25.  Лехнер Ирина Максимовна МБОУ «Лицей города Юрги» 11 100 74

26.  Воробьева Александра Егоровна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 100 66

МХК

№

п/п
ФИО участника ОУ Класс

Мак.

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Домнина Мария Андреевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 72 49

Французский язык

№

п/п
ФИО участника ОУ Класс

Мак.

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Черепанов Мирон Сергеевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 50 37

Приложение 2

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

География

№

п/п
ФИО участника ОУ Класс

Мак.

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Волков Кирилл Олегович МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 6 41 23

2.  Абыкеева Самира Кайдаровна МБОУ «СОШ №14» 7 52 30

3.  Холиков Роман Ильич МБОУ «Лицей города Юрги» 8 52 30

4.  Ленкова Ульяна Денисовна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 52 29

5.  Карпова Алиса Александровна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 8 52 29

6.  Моисеева Лолита Евгеньевна МБОУ «СОШ №1» 9 60 35

7.  Давыденко Дарья Максимовна МБОУ «Лицей города Юрги» 9 60 35

8.  Шабалина Ксения Константиновна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 60 34

9.  Ротэрмель Артур Викторович МБОУ СОШ №10 9 60 34

10.  Ахмерова Аделина Амировна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 60 34

11.  Расчёсов Иван Андреевич МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 11 65 37

12.  Трофименко Ярослав Александрович МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 11 65 35,5

Экология

№

п/п
ФИО участника ОУ Класс

Мак.

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Чернега Андрей Андреевич МБОУ «Лицей города Юрги» 11 67 38

МХК

№

п/п
ФИО участника ОУ Класс

Мак.

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Аникьева Елена Викторовна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 120 68

2.  Хохлов  Денис Эдуардович МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 120 69